[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «10» июля 2017 г. № 39
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Верхний Тагил от «22» июня 2017 г. № 35 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок, на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 66:37:0201004:882»
          В связи с необходимостью внесения изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 22.06.2017 г. № 35 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок, на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 66:37:0201004:882», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

п о с т а н о в л я ю:

 1. В пункте 5 постановления вместо слов «…31 июля 2017 года…» читать слова «…14 августа 2017 года...», далее по тексту.
2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Местные ведомости».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.

И.о.главы городского округа

Верхний Тагил                                                                                         И.Г. Упорова